

GELCOM ApS
Ringstedvej 689, 4100 Ringsted

CVR-nr. 35 02 74 67

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Lars Fog Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GELCOM ApS Ringstedvej 689 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 35 02 74 67
	Stiftet: 7. januar 2013
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Lars Fog Larsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Gelcom VVS ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoriseret el-installatørvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019 udgjort et overskud på 2 t.kr. mod et overskud sidste år på 15 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 397 t.kr. mod et overskud sidste år på 774 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.461 t.kr. mod 4.716 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.745 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.654 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 19,5 % af de samlede aktiver på 8.461 t.kr., hvilket er et fald på 17,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.605.628	5.242.646
1 Personaleomkostninger	-3.631.584	-3.816.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.478	-328.510
Andre driftsomkostninger	-35.686	-13.250
Resultat før finansielle poster	629.880	1.084.856
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.831	15.226
Andre finansielle indtægter	16.646	0
2 Finansielle omkostninger	-111.732	-69.051
Resultat før skat	536.625	1.031.031
Skat af årets resultat	-140.023	-257.057
Årets resultat	396.602	773.974
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.831	15.226
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	394.771	258.748
Disponeret i alt	396.602	773.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	896.274	943.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>896.274</u>	<u>943.840</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	198.169
Deposita	71.250	71.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.250</u>	<u>269.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>967.524</u>	<u>1.213.259</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	671.271	554.557
Varebeholdninger i alt	<u>671.271</u>	<u>554.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.817.701	2.089.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607	10.886
Periodeafgrænsningsposter	0	44.126
Tilgodehavender i alt	<u>6.818.308</u>	<u>2.144.978</u>
Likvide beholdninger	3.737	803.338
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.493.316</u>	<u>3.502.873</u>
Aktiver i alt	<u>8.460.840</u>	<u>4.716.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
	80.000	80.000
Virksomhedskapital		
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	148.169
6 Overført resultat	1.573.980	1.029.209
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	1.653.980	1.757.378
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	191.500	51.477
Hensatte forpligtelser i alt	191.500	51.477
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	447.203	540.998
Anden gæld	85.609	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	532.812	540.998
Kortfristet del af langfristet gæld	93.792	164.341
Gæld til pengeinstitutter	8.358	0
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	413.125	197.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.194.067	787.541
Gæld til tilknyttede virksomheder	465.838	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.671	33.139
Selskabsskat	0	162.226
Anden gæld	848.697	1.021.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.082.548	2.366.279
Gældsforpligtelser i alt	6.615.360	2.907.277
Passiver i alt	8.460.840	4.716.132
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.205.262	3.462.700
Pensioner	371.181	316.659
Personaleomkostninger i øvrigt	55.141	36.671
	3.631.584	3.816.030
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	12
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.578	0
Finansielle omkostninger	103.154	69.051
	111.732	69.051
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.505.124	890.271
Tilgang i årets løb	463.524	668.603
Afgang i årets løb	-353.358	-53.750
Kostpris 31. december	1.615.290	1.505.124
Af- og nedskrivninger 1. januar	-561.284	-254.274
Årets afskrivninger	-308.478	-328.510
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	150.746	21.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-719.016	-561.284
Regnskabsmæssig værdi 31. december	896.274	943.840
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	487.384	730.114

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december	0	50.000
Opskrivninger 1. januar	148.169	132.943
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.831	15.226
Årets tilbageførsler på afgang	-150.000	0
Opskrivninger 31. december	0	148.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	198.169
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gelcom VVS ApS	Ringsted	0 %
	31/12 2019	31/12 2018
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	148.169	132.943
Resultatandel	1.831	15.226
Overført til overført resultat ved afgang	-150.000	0
	0	148.169
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.029.209	770.461
Årets overførte overskud	394.771	258.748
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.000	0
	1.573.980	1.029.209

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	800.000
Udloddet udbytte	-500.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	0	500.000
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.383.349	488.873
Modtagne acontobetalinge	<u>-9.796.474</u>	<u>-686.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-413.125</u>	<u>-197.127</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-413.125</u>	<u>-197.127</u>
	<u>-413.125</u>	<u>-197.127</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>671.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.818.000
Materielle anlægsaktiver		409.000
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Entola Holding ApS, CVR-nr. 38 16 79 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
